
  

                

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

$9 — |Nombre de tarea Duración Comienzo Fin Predecesoras % Completado 

1 CONSTRUCCION DEPOSITO REGULADOR PEDERNALES 365 días Sat 15-10-22 9:00 Sun 15-10-23 9:00 0% 
2 ¡E Limpieza de area (Corte y desbroce) 15 días Sat 15-10-22 9:00 Sun 30-10-22 9:00 0% 
3 Relleno de Material (Terraplen) 15 días Sun 30-10-22 9:00 Mon 14-11-22 10:00 2 0% 
4 Replanteo y Control Topografico 165 días Sat 15-10-22 9:00 Wed 29-03-23 10:00 2SS 0% 
5 Movimiento de Tierra para Tanque 20 días Mon 14-11-22 10:00 Sun 04-12-22 9:00 3 0% 
6 Hormigon Armado en Tanque 210 días Sun 04-12-22 9:00 Sun 02-07-23 9:00 0% 
7 Zapatas muro, Columnas y Losa de Fondo 45 días Sun 04-12-22 9:00 Wed 18-01-23 10:00 5 0% 
8 Muros Circulares y Columnas Fase 1 45 días Wed 18-01-23 10:00 Sat 04-03-23 9:00 7 0% 
9 Muros Circulares y Columnas Fase 2 45 días Sat 04-03-23 9:00 Tue 18-04-23 10:00 8 0% 
10 Muros Circulares y Columnas Fase 3 45 días Tue 18-04-23 10:00  Fri02-06-23 10:00 9 0% 
11 Vigas y Losa 30 días Fri 02-06-23 10:00 Sun 02-07-23 9:00 10 0% 
12 | Impermeabilizacion Muro Interior Sikatop Seal 107 30 días Sun 02-07-239:00 — Tue 01-08-23 10:00 11 0% 
3 Panete Interlar de Muro 30 días Sun 02-07-239:00  Tue01-08-23 10:00 1285 0% 
14 Fino Losa de Fondo 15 días Tue 01-08-23 10:00 Wed 16-08-23 10:00 13 0% 

15! Fino Losa de Techo 15 días Tue 01-08-23 10:00 Wed 16-08-23 10:00 13 0% 
| 16 | Escalera Exterior 30 días Wed 16-08-23 10:00 Fri 15-09-23 10:00 15 0% 
M7] Escalera Interior -_ 3Odías  -Wed16-08-2310:00 Fri15-09-23 10:00 15 0% 

18 Baranda de Tubos en Losa de Techo 30 días Wed 16-08-23 10:00 Fri 15-09-23 10:00 15 0% 
19 Tapa de Registro en Acero Inoxidable en Losa de 30 días Wed 16-08-23 10:00 Fri 15-09-23 10:00 15 0% 

Techo 

20 Suministro e Instalscion de Tuberias de Entrada, de SO días Sun 02-07-239:00 Mon 21-08-23 10:00 13585 0% 
Salida, de desague, de rebose y Bypass 

21 Movimiento de Tierra para tuberias 30 días Sun 02-07-23 9:00 Tue 01-08-23 10:00 1355 0% 

22 Acera Perimetral 25 días Thu 31-08-23 10:00 Mon 25-09-23 10:00 23 0% 
23 Verja Perimetral 60 días Sun 02-07-23 9:00 Thu 31-08-23 10:00 11 0% 
24 Embellecimiento con Gravilla 10 días Mon 25-09-23 10:00 Thu 05-10-23 10:00 22 0% 
25 Limpieza final 10 días Thu 05-10-23 10:00 Sun 15-10-239:00 24 0% 
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Tarea Resumen inactivo Tareas extemas 

Di a a Tarea manual Hito externo 

Hito 9 salo duración Fecha límite 

Proyecto: Project! Resumen j ] Informe de resumen manual reerrcaeaza  PTOgreso 
Fecha: Thu 15-09-22 9:46 a 

Resumen del proyecto 0 4 Resumen manual y ] Progreso manual 

Tarea inactiva : solo el comienzo i 

Hito Inactivo solo fin 1   
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